probatur

Contra

substantialis quod maneret hoie mortuo Si ergo illa fuit i vivo hoie: dedit illud esse specificum quod hoie mortuo dat ei quod remanet: vel huius forma nata dare esse specialissimum in genere sube non habebit illud esse specificum: quod est inimaginabile. Si ergo cum h in illo individuo vivo e aia intellectiva: simul erit spei huius: et spei cuius est cadaver mortui: et sic duarum specierum quod erat probandum. ¶ Secundo sic arguitur quod vel esset ea de complexio educens hanc formam que est corporalis. et ea cuius manet forma hois: vel alia: nullo modo: igitur per maiorem et se. Probat maior. quod si esset ea de complexio: tunc una et ea de generatioe generarent et corrumpent. quod falsum est. quod aduersarij dicit corpis formam manere quia dissoluta est propter se quod potuit manere forma hois. ¶ Et per contrarium. quod si ea de complexio esset ea inesse utriusque in subiecto quod una manere amplius non possit: propter corruptionem complexionis sibi uenientem etiam alia non possit remanere. quod ea de est complexio que peruenit utraque. ¶ Si dicatur quod sic alia et alia per utraque: et ambe sunt complexiones specialissime que sunt sic numeri: cum forma corporis cuius sua complexioe dat esse specialissimum in specie cadaveris huius. et alia scilicet aia intellectiva cum sua complexioe dat esse hois quod potest istis simul manere. scilicet complexiones vel timate et specialissime determinantes ad diuersas species. ¶ Et confirmatur sic. quod utique sic complexio maneret: complexione ueniente ad mortuam aie intellectiva dissoluta: ita precederet etiam complexione ueniente per aia intellectiva infundeda. Quo statu signet in diuiduum preceps: quod facit forma corporalis. et sic de spe specialissima a. per formam b. scilicet corporalis. et sic in diuiduum c. Tunc aduenire forma hois ipsi c. adhuc maneret forma b. Quapropter itaque utrum postquam aduenit forma hois adhuc sit de specie a. illud in diuiduum c. Et sic sic: et est cuius h de specie hois: sequitur quod illud c. in diuiduum est differens specie a seipso. Sic arguendo. omne a. differt specie ab hoie hoc in diuiduum c. est a. sicut ante per formam b. scilicet h c. differt spe ab hoie. Et est homo. quod etiam h3 forma hois. g. differt specie a seipso. per maiorem. quod a. spes specialissima: i quod est c. per corporalis formam b. differt a specie hois specialissima sicut bos a cane. Et minor per aduersarij. Si dicitur quod non maneat de specie a. et tamen b. forma manet. g. manebit forma subalis nata dare esse specialissimum.

mu. et non amplius dat esse speciale. quod est impossibile. Accipitur enim substantialis manens in subiecto: se componit cum subiecto. ¶ Ad istas rationes respondebit fauor opinionis aduersarij: credendo se subtiliter expedire quod ista forma corpore itatis sit forma disponens ad receptionem aie intellectiva: que in subiecto in pura potentia non sit nata recipi. et sic non sit inconueniens: quod plures forme substantiales simul sint. non enim denominabitur a forma corporeitatis: sed a forma hois que est forma ultimata. Alia enim cum materia habet se per modum potentie respectu eius. et sic manebit c. sed non dicitur in diuiduum de specie a. sed de specie hois quia dat forma hois. ¶ Sed salua reuerentia: ista solutio nihil ualet quod hec locum haberet si forma corporeitatis esset generalis et indifferens ad quamlibet formam specialissimam predicamentum sub se cum recipienda: sic quod sine alia forma determinate ad spem: non possit constitui in diuiduum predicamentum sub se sicut ponitur huius que ponitur formas subordinatas sibi subordinatioe predicamentorum quod dicitur utroque. modo sic non est de ista. quod ista sine alia forma homie mortue dat esse specialissimum in genere sube. et cuius h mixti: non elementi. modo quod talis forma non potest esse in diuiduale quod sibi adueniat: est huius naturam. sicut impossibile est formam ignis manere in subiecto et non dare esse ignis. et ita rationes omnes manent in vigore. quod plures forme ultimatae in genere sube non elementares non comparantur se ob causas predictas. quod in diuiduum huius ambas esset duarum specierum. ¶ Secundo aliqui simpliciter dicunt. quod verum est: quod hec duae forme corporeitatis scilicet et aia intellectiva manent simul: sed faciunt duo in diuidua. ¶ Sed istud e de re idendum. quod tunc id quod vocatur hoie: non esset huius sed duo in diuidua. scilicet huius et unum corpus noiarum. ¶ Tertio. quod ex quo forma preceps corporalis: et sua complexio complexione hois in subiecto vel in dispositioe ad receptionem hois. hec complexio mutatur vel non: Si dicitur quod non. ¶ Contra. Alteratio in quantitatibus primis et secundis sequentibus e cum abiectione utriusque. g. cum introductio ad formam hois sit per alterationem in quantitatibus primis et secundis. sequitur quod necessario cum hec inducat: complexio forme hois mutatur et alteratur. ¶ Si ergo dicitur primum quod mutatur cum omni mutatio remoueat a natura: ut dicitur in aliquo philosophi. sequitur quod recte sicut fit dispositio ad formam hois ita fit dispositio ad corruptionem forme corporeitatis preceps. g. non manebit cum forma hois